全日ア連普及第 18-007 号

                              2018 年 10 月 22日

加盟団体 各位

                     （公社）全日本アーチェリー連盟

                        普及部長 溝井 利和

                           （印 省 略）

平成 30 年度ブロック別指導者講習会（北信越ブロック）講師の変更について

平素より本連盟事業にご理解ご協力賜り誠にありがとうございます。

10 月 1 日付けご案内させていただきました今年度ブロック別指導者講習会について、

講師の変更が生じましたので下記のとおりご連絡致します。多数のご参加お待ちしてお

ります。

記

11 月 24 日（土）

第Ⅱ部 講 習

14:00～15:40 実技指導（高校生の参加協力。途中休憩あり）

「JOC エリートアカデミーコーチによる実射指導・トレーニング法」

▼ 講 師 JOC エリートアカデミー コーチ 金星辰（ｷﾑ･ｿﾝｼﾞﾝ）氏を予定してご案

内していましたが、JOC エリートアカデミー コーチ 金哲敏（ｷﾑ･ﾁｮﾙﾐﾝ）氏に

変更となります。

 以   上